
大隅肝消予第 430号   

令和８年２月３日  

 

 学校長 殿 

 

大隅肝属地区消防組合 

                           消防長 前村 春海 

                             （公印省略） 

 

   防火ポスター・防火書道コンクールの入賞者の決定及び入賞作品の 

   展示について（お知らせ） 

 

 

 時下、貴職におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から消防行政につきましては、御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げま 

す。 

 さて、本コンクールには、多数の応募をいただきありがとうございます。 

別紙のとおり入賞者が決定しましたのでお知らせします。 

 入賞作品は、鹿屋市のどっ菜市場で、令和８年２月 19日（木）から３月４日（水） 

まで展示しますので、児童及び生徒をはじめ、関係者にお知らせしてください。 

 また、応募した作品は３月６日以降に入選者の賞状等と応募者全員の参加賞と 

合わせて持参します。 

  

 

 

問合せ先 

 大隅肝属地区消防組合 予防課 

担当 門倉 

TEL 0994-52-1192 


